
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 09.1.3-CPVA-K-723 

„NEVALSTYBINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ERDVIŲ, VALSTYBINIŲ IR 

NEVALSTYBINIŲ MOKYKLŲ MODERNIZAVIMAS“  

 
 2018 m. rugsėjo 19 d. Nr. V-776 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, atsižvelgdama į projektų paraiškų baigiamojo 

vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės, sudarytos viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo 

agentūros direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. 2018/8-195 „Dėl 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-K-723 priemonės „Nevalstybinių 

neformaliojo švietimo erdvių, valstybinių ir nevalstybinių mokyklų modernizavimas“ projektų 

paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės sudarymo“, 2018 m. rugpjūčio 30 d. 

posėdžio protokolo Nr. 1 nutariamąją dalį ir viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 

2018 m. rugsėjo 3 d. raštu Nr. 2018/2-5229 pateiktą 2-ojo kvietimo atrinktų projektų ataskaitą: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą (Europos Sąjungos fondų lėšos – 

finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1 ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – finansavimo 

šaltinio kodas 1.2.2.7.1) iš Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimo programos (programos 

kodas 11.01) (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2018–2020 metų strateginio 

veiklos plano programos priemonės kodas 03.01.06). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

(buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įteikimo dienos. 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 

 

 

 



Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. rugsėjo 19 d. įsakymo Nr. V-776 

priedas 
 

 

  

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 
 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

partneriai  

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

Iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

Iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur:  

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0002 

Klaipėdos 

Eduardo Balsio 

menų gimnazija 

190979923 Klaipėdos 

Eduardo Balsio 

menų 

gimnazijos 

mokymosi 

aplinkos 

modernizavimas 

skatinant vaikų 

kūrybiškumą 

- 345 874,67 - - 269 436,37 76 438,30 

2. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0003 

Juodšilių "Šilo" 

gimnazija 

190995023 Juodšilių „Šilo“ 

gimnazijos 

mokymosi 

erdvių 

modernizavimas 

- 342 887,00 - - 267 108,97 75 778,03 

3. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0004 

Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorija 

290967950 Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorijos 

infrastruktūros, 

skirtos ugdymo 

procesui gerinti, 

modernizavimas 

- 349 211,52 - - 272 035,77 77 l75,75 



4. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0005 

Lavoriškių 

gimnazija 

195005347 Lavoriškių 

gimnazijos 

mokymosi 

aplinkų 

modernizavimas 

- 347 183,00 - - 270 455,56 76 727,44 

5. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0006 

Vilniaus lietuvių 

namai 

190979161 Vilniaus lietuvių 

namų mokymosi 

aplinkų 

modernizavimas 

- 346 460,00 - - 269 892,34 76 567,66 

6. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0010 

Riešės gimnazija 195004583 Riešės 

gimnazijos 

ugdymo erdvių 

modernizavimas 

- 347 573,26 - - 270 759,57 76 813,69 

7. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0011 

Šalčininkų 

Lietuvos 

tūkstantmečio 

gimnazija 

111961115 Mokymosi 

aplinkos 

modernizavimas 

įsigyjant 

mokymo 

priemones bei 

įrangą 

- 349 725,15 - - 272 435,89 77 289,26 

8. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0013 

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

190968866 Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazijos 

infrastruktūros, 

skirtos mokinių 

ugdymui, 

modernizavimas 

- 348 204,93 - - 271 251,64 76 953,29 

9. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0019 

Kauno 

technologijos 

universiteto 

gimnazija 

190994836 Kauno 

technologijos 

universiteto 

gimnazijos 

modernizavimo 

projektas 

- 324 127,00 - - 252 494,93 71 632,07 

10. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0001 

Nacionalinė 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio menų 

mokykla 

111966952 Nacionalinės 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio menų 

mokyklos 

modernizavimas 

- 349 957,65 - - 272 617,01 77 340,64 



11. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0008 

Kauno Juozo 

Naujalio muzikos 

gimnazija 

190994640 Kauno Juozo 

Naujalio 

muzikos 

gimnazijos  

infrastruktūros 

modernizavimas 

- 349 563,36 - - 272 309,86 77 253,50 

12. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0009 

Panevėžio 

Vytauto 

Mikalausko menų 

gimnazija 

300594538 Panevėžio 

Vytauto 

Mikalausko 

menų 

gimnazijos, 

vykdančios 

meninio 

ugdymo 

programas, 

infrastruktūros 

gerinimas 

- 347 523,16 - - 270 720,54 76 802,62 

13. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0016 

Kauno dailės 

gimnazija 

190994793 Kauno dailės 

gimnazijos 

modernizavimas 

- 182 691,27 - - 142 316,50 40 374,77 

14. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0014 

Klaipėdos Stasio 

Šimkaus 

konservatorija 

190968528 Klaipėdos 

Stasio Šimkaus 

Konservatorijos 

infrastruktūros 

gerinimas 

- 349 916,76 - - 272 585,16 77 331,60 

15. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0015 

Generolo Povilo 

Plechavičiaus 

kadetų licėjus 

300117533 Kadetų licėjaus 

gamtos mokslų 

laboratorijos 

įrengimas 

- 283 588,37 - - 220 915,34 62 673,03 

16. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0017 

Vilniaus 

"Šaltinio" 

pagrindinė 

mokykla 

190982862 Vilniaus 

Šaltinio 

pagrindinės 

mokyklos 

ugdymo erdvių 

modernizavimas 

- 349 650,31 - - 272 377,59 77 272,72 

17. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0012 

Lietuvos kurčiųjų 

ir neprigirdinčiųjų 

ugdymo centras 

290982710 Ugdymo 

veiksmingumo  

ir prieinamumo 

stiprinimas 

klausos 

sutrikimų 

turintiems 

mokiniams 

- 347 423,00 - - 270 642,52 76 780,48 



18. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0007 

Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

300033284 Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos 

konservatorijos 

modernizavimas 

- 346 892,85 - - 270 229,53 76 663,32 

19. 

09.1.3-CPVA-

K-723-02-

0020 

Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių 

ugdymo centras 

191713612 Edukacinės 

erdvės, 

pritaikytos 

sutrikusios 

regos 

mokiniams, 

modernizavimas 

- 193 187,23 - - 150 492,85 42 694,38 

                         

 

________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 


